关于2022年度工程系列专业技术职务任职资格评审申报工作的通知
[bookmark: _GoBack]各职能部门、专业院(所)、分子公司：
按照甘肃省统一安排，公司现组织开展2022年度工程系列专业职称评审申报工作。现将有关事宜通知如下：
一、中、高级职称评审要求：
1、采矿、地质、测绘专业请参照《甘肃省自然资源厅关于做好2022年度甘肃省工程系列地质勘查测绘采矿土地工程专业职称评审工作的通知》（甘资字〔2022〕101号），申报条件和要求请参照《甘肃省工程系列地质勘查测绘采矿土地工程专业职称评价条件标准》（甘人社通〔2021〕269号）执行。
2、选矿、冶金等专业请参照甘肃省工信厅《关于做好2022年度省经济系列、工程系列、工艺美术系列高级职称申报评审工作的通知》（甘工信发〔2022〕171号），申报条件和要求请参照《甘肃省工程系列职称评价条件标准》的通知（甘人社通〔2021〕252号）执行。
3、建设工程专业高级职称请参照《甘肃省住房和城乡建设厅关于做好2022年度建设工程专业职称申报评审工作的通知》（甘建人〔2022〕175号），中、高级职称申报条件和要求按照《甘肃省工程系列建设工程专业职称评价条件标准》（甘人社通〔2021〕299号）执行。
二、中、初级职称考核认定要求：
1、初级职称考核认定条件：硕士研究生学历，工作满1年；本科学历，工作满1年；大专学历，工作满3年。
2、中级职称考核认定条件：硕士研究生学历，工作满3年。
三、按甘肃省人力资源和社会保障厅要求，论文查重统一在“中国知网”进行，由“中国知网”出具查重报告，查重报告需彩色打印，由人力资源部统一加盖公司公章后由申请晋升职称人员上传至评审系统。
四、申报人员填写晋升高、中、初级职称申请表，部门主要负责人审核、人力资源部审批确认符合评审资格后开通申报账户，由申报个人填写相关信息并上传附件进行申报。
五、晋升职称申请表请于9月7日前报送至人力资源部，逾期视为放弃申报，不再受理。
六、经人力资源部审批确认符合晋升条件的专业技术人员请于9月20日前完成申报系统资料的填报工作。
七、此次专业技术职称评审工作使用“甘肃省职称申报评审管理信息系统”（网址http://www.gszcxt.cn，登录系统建议使用360浏览器或谷歌浏览器），具体操作视频和操作说明已传至公司综合信息管理系统。请认真学习，严格按照视频要求上传评审材料。

                                        人力资源部
2022年8月30日